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FATMIRA SYKJA - KASTRAT/

NIPT K46523036S NR LICE NCE 14, daté11/01/2000

INFORMACION
Komisionit Qendror té Zgjedhjeve
TIRANE

Né zbatim té misionit tim, caktuar me vendimin nr. 544, dt. 22.05.2023 t& Komisionerit Shtetéror t&
Zgjedhjeve i cili ka shpallur rezultatin e shortit pér emérimin e ekspertéve kontabél t& licencuar ( auditéve
ligjoré), té cilét do té kryejné auditimin e fondeve té pérfituara dhe t& shpenzuara nga partité politike pér vitin
2022 si dhe sipas kontratés soné t& pérbashkét me nr.prot tuajin 7004,dt. 27.09.2023, ju informoj:

“Partia e Sigurisé Kombétare Shaiptare” rezulton me adresé t& pamjaftueshme sipas kthim pérgjigjes
sé Postés Shqiptare me kod bar RR 522 416 352 AA e dt. 17.10.2023.

Né adresén e késaj Partie, sipas informacionit t& dhéné nga KQZ-ja, u dérgua zarfi me déftesén postare té
dt. 14.10.2023,me kod bar RR521157525AA.

Gjeni bashkéngijitur skanimin e zarfit té dérguar dhe pérgjigjen e kthyer nga Posta Shqiptare.

AUDITUESE LIGJORE
Fatmira KASTRATI (SYKJA)
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FATMIRA SYKJA - KASTRAT/

é_ﬁ__é AUDITUESE LIGJORE

NIPT K46523036S NR LICE NCE 14, daté11/01/2000

INFORMACION
Komisionit Qendror té Zgjedhjeve
TIRANE

®

Né zbatim té misionit tim, caktuar me vendimin nr. 544, dt. 22.05.2023 t& Komisionerit Shtetéror t&
Zgjedhjeve i cili ka shpallur rezultatin e shortit pér emérimin e ekspertéve kontabél té licencuar (auditéve
ligjoré), té cilét do té kryejné auditimin e fondeve té pérfituara dhe t& shpenzuara nga partité politike pér vitin
2022 si dhe sipas kontratés soné té pérbashkét me nr.prot tuajin 7004,dt. 27.09.2023, ju informoyj:

1. Partité qé nuk kané dorézuar pasqyrat financiare té viteve 2021 e 20222;
o Partia “Lévizja Demokratike pér Vlera,Miréqenie,Progres”;
Partia “Besélidhja Kombétare Demokratike Shajiptare”s, me kryetar z. Ali Neza;
Partia Komuniste e Shqipérisé 8 Néntori4;
Partia “Sfida pér Shqipériné”s;
Partia Ekologjike®;
Partia “Aleanca pér Barazi dhe Drejtési Europiane’;
Partia e té drejtave t&€ mohuarag;
Partia “Ideali Komunist’, me adresé: Tirané.?

2. Partité qé nuk kané adresa té sakta, pér té cilat KQZ-ja éshté e lajméruar nga auditét ligjoré
edhe pér vitin 2021, té cilat, jané rihedhur né shortin e KQZ-sé té vitit 2022 me t& njéjtat adresa
té pasakta si té viteve té méparshme:

*https://kqz.gov.al/raportet-vietore-financiare-te-partive-politike-2021

2 https://kqz.gov.al/arkiva-raporte/

? https://kqz.gov.al/wp-content/uploads/2023/01/Raporti-i-auditimit-per-Partia-Beslidhja-Kombetare-
Demokratike-Shqiptare-2021.pdf

# S’ka as informacion e as raport auditimi pér vitet 2020,2021 2022 né fagen zyrtare té KQZ-sé. Shih
informacionin e dorézuar nga audituesja ligjore, Fatmira Kastrati, né KQZ, me nr. prot. t& KQZ-sé 3502, dt.
07.11.2022 pér kété subjekt.
*https://kaz.gov.al/wp-content/uploads/2023/01/Raporti-i-auditimit-per-Partia-Sfida-per-Shqiperine-2021.pdf
€ S’ka as informacion e as raport auditimi pér vitet 2020 e2021e 2022 né fagen zyrtare té KQZ-sé
"https://kqgz.gov.al/wp-content/uploads/Raportet/Raportete-e-auditimit-per-fondet-vietore-
2020/PARTIA%20ALEANCA%20PER%20BARAZI%20DHE%20DREJTESI%20EUROPIANE. pdf

8 S’ka as informacion e as raport auditimi pér vitet 2020,2021 e 2022 né fagen zyrtare té KQZ-sé. Shih
informacionin e dorézuar nga audituesja ligjore, Fatmira Kastrati, né KQZ, me nr. prot. t& KQZ-sé 3502, dt.
07.11.2022 pér kété subjekt.

9S’ka as informacion e as raport auditimi pér vitet 2020 e2021e 2022 né fagen zyrtare té KQZ-sé.
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NIPT K46523036S NR LICE NCE 14, daté11/01/2000

e Partia “Lévizja Demokratike pér vlera Mirégenie Progres”, me kryetar z. Arben Tafaj nuk ka
adrese. Né listen e dorézuar nga KQZ-ja shkruhet vetém Tirané:

e Partia “Besélidhja Kombétare Demokratike Shaiptare”, me kryetar z. Ali Nezaj1o;
e Partia Komuniste e Shqipérisé 8 Néntori'!;

e Partia “Sfida pér Shqipériné”12;

e Partia Ekologjike'3;

o Partia “Aleanca pér Barazi dhe Drejtési Europiane?4;

e Partia e té drejtave té mohuara's;
e Partia “Ideali Komunist’, me adresé: Tiranés.

3. Partité né status pasiv, sipas informacionit t& DPT-sé i pérditésuar deri me daté 06.11.2023, té cilat
nuk duhet € kryejné asnjé veprimtari, as t& dorézojné pasqyrat financiare,qofté edhe me zero né t&
gjitha pozicionet e tyre:

o Partia Balli Kombétar'” qé me daté 24.12.2014;
e Partia “Lévizja Punétore Shqiptare™'8, qé me daté 26.02.2022.

Qéllimi i publikimit t& késaj liste &shté qé té vihen né dijeni palét e treta pér t& mos kryer transaksione
(shitje - blerje) me subjekte té cilét jané pjesé e regjistrit pasiv, pasi bazuar né nenin 44, pika7, & ligjit nr.9920
daté 19.05.2008 "Pér procedurat tatimore", i ndryshuar,: "Cdo transaksion i kryer nga tatimpaguesit, persona
fiziké apo juridiké, tregtaré, qé jané né regjistrin pasiv, konsiderohet shkelje administrative dhe dénohet né
pérputhje me kété ligj"1.

10 https://qu.gov.aI/wp—content/uploads/2023/01/Raporti-i-auditimit-per—Partia-Beslidhia-Kombetare-
Demokratike-Shqiptare-2021.pdf

! S’ka as informacion e as raport auditimi pér vitet 2020,2021 2022 né fagen zyrtare té KQz-sé. Shih
informacionin e dorézuar nga audituesja ligjore, Fatmira Kastrati, né KQz , me nr. prot. té KQZ-sé 3502, dt.
07.11.2022 pér kété subjekt.

2 hAps://qu.gov.aI/wp—content/uploads/2023/01/Raporti-i-auditimit-per-Partia-Sfida-per-Shqiperine-2021.pdf
13 S’ka as informacion e as raport auditimi pér vitet 2020,2021 né faqen zyrtare té KQZ-sé

1% https://kqz.gov.al/wp-content/uploads/Ra portet/Raportete-e-auditimit-per-fondet-vjetore-
2020/PARTIA%ZOALEANCA%ZOPER%ZOBARAZI%ZODHE%ZODREJTESI%ZOEUROPIAN E.pdf

13S’ka as informacion e as raport auditimi pér vitet 2020,2021 né fagen zyrtare té& KQZ-sé. Shih informacionin e
dorézuar nga audituesja ligjore né KQZ,, me nr. prot. té KQZ-sé 3502, dt. 07.11.2022.

16 S’ka as informacion e as raport auditimi pér vitet 2020, 2021e 2022 né fagen zyrtare t& KQZ-sé.

17 https://www.tatime.gov.al/c/8/129/132/subjekte-pasive

18 |dem.

19 httgs:((www.tatime.gov.aI(c[8[129[132[sub‘|ekte-gasive
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